
ZARZĄDZENIE NR 332/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie powołania Kapituły Nagrody Prezydenta Miasta Suwałk „Włóczni Jaćwingów”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571) oraz § 4 Zarządzenia nr 4/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 
3 stycznia 2019 r. w sprawie ustanowienia Nagrody Prezydenta Miasta Suwałk „Włócznia 
Jaćwingów” zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Kapitułę Nagrody Prezydenta Miasta Suwałk „Włócznia Jaćwingów” zwaną 
dalej Kapitułą, w skład której wchodzą laureaci nagrody z 2018 r. i 2019 r., tj.:

1. Sławomir Jerzy Tulwin,
2. Krzysztof Krzesicki,
3. Karol Świerzbin,
4. Marzenna Burba,
5. Andrzej Lewkowicz,
6. Jolanta Maria Lauryn,
7. Sławomir Sieńko,
8. Jerzy Broc,
9. Walerian Draźba,
10. Jan Chojnacki,
11. Szymon Racis,
12. Martial Beyaert,
13. Staniław Kulikowski,
14. Henryk Kudela.
§ 2. Pracami Kapituły kieruje Przewodniczący wybrany spośród jej członków.
§ 3. Do zadań Kapituły należy:
1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie wniosków o przyznanie Nagrody.
2. Przedłożenie Prezydentowi Miasta Suwałk kandydatur do nagrody wraz z uzasadnieniem.
§ 4. Skład Kapituły ustalany jest na jeden rok kalendarzowy.
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Kultury i Sportu w Urzędzie 

Miejskim w Suwałkach.
§ 6. Traci moc zarządzenie nr 22/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 11.01.2019 r. 

w sprawie powołania Kapituły Nagrody Prezydenta Miasta Suwałk „Włóczni Jaćwingów”.

Id: 42560681-EBD4-4DCE-B139-843A6C4F887D. Podpisany Strona 1 z 2



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: 42560681-EBD4-4DCE-B139-843A6C4F887D. Podpisany Strona 2 z 2




